1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer audiência pública para o dia 07 de Dezembro  de 2017, às 17h30, no Plenário da Câmara Municipal para discussão acerca de corte de árvores no centro.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES,

        PRESIDENTE DA MESA
    REQUERIMENTO Nº          DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
                Considerando o grande número de reclamações dos munícipes sobre o risco de árvores grandes no centro da cidade.
                 REQUER-SE ao Presidente, depois de ouvido o Douto Plenário de acordo com o art. nº 225 § 2º, do Regimento Interno Vigente, a realização de Audiência Pública para discussão acerca de cortes de árvores no centro da cidade.
Sala das Sessões “Vereador Santo  Rotólli”, em 08  de Novembro   de 2017
                                                          CRISTIANO GAIOTO
                                                              VEREADOR – PP

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]